Bütün dönemlerde olduğu gibi, bu dönemde de
yürütmenin başı olan halife, oluşumunda etkin olduğu kanunların uygulanmasında da en
yetkindir.
____________________________________________________________________________________

Aydın, Hukuk Tarihi, s. 48; Zerkâ, Mustafâ Ahmed, el-Fıkhü’l-İslâmi fi Sevbihi’l-Cedid el-Medhalü’l-Fıkhiyyü’l-‘Âm,29
Dımaşk 1387/1968, I, 176. Bkz. Özçelik, a.g.m., s. 7.
Bkz. Taberî, Ebû Ca‘fer Muhammed b. Cerîr, Târîhu’t-Taberî (nşr. Muhammed Ebü’l-Fazl İbrahim), Beyrut, ts., IV, 39,30
94-95, 241.
Bkz. Aydın, Hukuk Tarihi, s. 48. Bu mektupların metni için sırasıyla bkz. Hamidullah, el-Vesâ’iku's-siyâsiyye, Beyrut31
1405/1985, s. 439-440, 425-436.
Hamidullah, “Hristiyanlıkta ve İslâm’da Anayasa”, İslâm Anayasa Hukuku, İstanbul 1998, s. 144.32
Bkz. Gözübenli, Beşir, “Ebû Hanîfe’nin İçtihat Sistematiğinde Norm Grupları”, İmâm-ı Âzam Ebû Hanîfe ve Düşünce33
Sistemi, Bursa 2003, s. 264.
Aydın, “Anayasa”, DİA, III, 159.34
Bkz.

Bayram64
Can), yy., 1988, s. 42-43.
Atar, a.g.e., s. 79; Bkz. İbn Sa‘d, et-Tabakâtü’l-Kübrâ, Leiden 1917, II/2, 110.65
Özçelik, a.g.m., s. 8. Geniş bilgi için bkz. Miras, Kamil, “İslâm Amme Velayeti”, Türk Ansiklopedisi Muhitül-mearif, s.66
447; Kal’acı, Muhammed Devvas, Mevsuatu Fıkhı Ömer, 1.bs, Beyrut, 1401/1981; Kuraşî, Abdülkâfî, Evveliyyatü’l-Fâ-
rûk’s-Siyasiyye, 1. bs. Beyrut 1410/1990.
Özçelik, a.g.m., s. 8; Aydın, Hukuk Tarihi, s. 48.67